
 

La Rettrice 

  Decreto n.  

   Anno 2022 

                                                                         Prot. n.  
 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 477/2022 (prot. N. 85007 del 19 aprile 2022) con cui è 

stato emanato il bando di concorso per il conferimento di premi di studio in favore di 

studenti con disabilità e disturbi specifici dell’apprendimento DSA immatricolati o 

iscritti nell’a.a. 2021/2022; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 del sopra citato bando, le domande saranno 

valutate a cura della Commissione esaminatrice costituita con Decreto della Rettrice;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

D E C R E T A 

 

la Commissione esaminatrice delle domande per premi di studio in favore di studenti 

con disabilità e disturbi specifici dell’apprendimento DSA immatricolati o iscritti 

nell’a.a. 2021/2022 è così composta: 

 

- Prof.ssa Maria Paola Monaco, professore associato dell’Università degli Studi di 

Firenze – Presidente; 

- Dott.ssa Laura Bitossi, personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di 

Firenze – Membro; 

- Dott.ssa Chiara Canneva, personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi 

di Firenze – Membro; 

- Sig. Roberto De Iuliis, personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di 

Firenze – Membro con funzioni di segretario verbalizzante; 

- Dott.ssa Tina Cuffari, personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di 

Firenze – Membro supplente; 

- Dott.ssa Lucia Del Monaco, personale tecnico amministrativo dell’Università degli 

Studi di Firenze - Membro supplente; 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Dott.ssa Claudia Zudetich, personale tecnico amministrativo dell’Università degli 

Studi di Firenze – Membro supplente. 

 

Firenze,  

 

     LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2022-06-23T12:17:23+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




